15-02-2024 13:47:23

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

A presente solicitação se faz necessária para atender as reivindicações de moradores e transeuntes para
efetuar a limpeza da referida via pública. O objetivo é intensificar a limpeza desta rua, com a capina do mato que estão
no meio fio, que além de contribuir para deixar a cidade mais limpa, proporciona qualidade de vida à população,
diminuindo os risco de bichos nesse local. Considerando o exposto e diante das reclamações que estão sendo
formuladas pelos interessados, e para que possa ser sanadas estas irregularidades, indicamos que sejam tomadas as
providências necessárias para execução dos serviços naquele setor. dm

SOLICITAÇÃO PARA EFETUAR LIMPEZA, CAPINA E ROÇAGEM DE RUA.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 04-04-2018

TRAVESSA MORAIS, PX AO UTC, CENTRO, 38.400-114, UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: Ver. Ronaldo Alves

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

CALÇADA / PASSEIO - LIMPEZA / CAPINA / ROÇAGEM Nº 3133/2018

ESTADO DE MINAS GERAIS
* AV AUSTRÁLIA, 1299, CASA, TIBERY, 38.405-068, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Doca Mastroiano

Sala das Sessões, 4 de abril de 2018

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE SERVIÇOS URBANOS

Ver. Doca Mastroiano

PARTIDO LIBERAL

Nome Quantidade

Ver. Doca Mastroiano 1

1Total